

Catre

Grădina Zoologică
Codul fiscal/IDNO
1003600114422

Adresa

2072, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, bd.Dacia 50/7

De la Lina-Ing SRL

1018600044565

MD 2020 Strada Socoleni 10 ap1

lina_ing@mail.ru

060123408

9 octombrie 2024

Scrisoare de Insotire

Lina-Ing va transmite spre examinare procesul verbal de receptie nr 1 pentru examinarea lucrarilor pentru Lucrări de construcție a bazinului pentru urşi de Himalaya Repetat .

Anexam procesul verbal de receptie nr 1 pentru executarea lucrarilor

Administrator Lina-Ing SRL
Negruta Iurii



Antreprenor SRL,,LINA –ING,,
 (denumirea)

Investitor I.M. „Gradina Zoologica,,
 (denumirea)

Obiect Lucrari de constructie a bazinului oentru
ursi de Himalaia

Valoarea lucrarilor executate

8926,81 lei

Proces - verbal nr.1

de receptie a lucrarilor executate
 pe 08.octombrie.an.2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie a bazinului pentru ursi de Himalaia				
1	CP02A	Demontarea bazinului prefabricat existent ,doar manopera si utilaj k=0.8	buc	1,00	3 302,80 1 702,80	3 302,80 1 702,80
	71230300125 00	Montator P.B	h-om	16,20	94,60	1 532,52
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,80	94,60	170,28
	34105200067 30	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	4,00	400,00	1 600,00
2	TrB22H3A2	Transportul materialelor cu macaraua-turn cu brat inclinabil, de pina la 40 tf, cu deplasare pe cale de rulare, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m	t	1,00	170,87 54,87	170,87 54,87
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	0,58	94,60	54,87
	29221400067 04	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,29	400,00	116,00
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,40	6 945,15 225,15	2 778,06 90,06
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,952	94,60	90,06
	29522600035	Excavator diesel pe pneuri cu o	h-ut	4,48	600,00	2 688,00

1	2	3	4	5	6	7
	23	cupa de 0,15 m3				
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3	0,40	792,00 0,00	316,80 0,00
	29522600035 53	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,528	600,00	316,80
		Total capitul:				
						6 568,53
						1 847,73

Total proces-verbal:

	Total	p.	6 568,53
	Asigurari sociale (Π3) * 24 %	24,00 %	443,45
	Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	7 011,98
	Cheltueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 3 %	3,00 %	210,36
	Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	7 222,34
	Beneficiu dev deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	216,67
	Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi	100,00 +	7 439,01
	TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi) * 20 %	20,00 %	1 487,80
			8 926,81
	TOTAL:		1 847,73

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



[Handwritten signature]